promover durante a execução orçamentária de 2018, a inclusão de fontes de recursos 
na lei orçamentária anual 

Art. 20 - Fica o Poder Executivo do Município de Guanhães - MG autorizado a abrir 
Crédito Especial para inclusão da Atividade/Projeto no Orçamento Vigente, no valor de 
R$ 210.400,00(duzentos e dez mil e quatrocentos reais), com a seguinte classificação 
funcional — programática: 

Atividade/Projeto 2622 — Ações dos Serviços Programa Saúde em Casa— SESMG 
Fonte 155- Transferências de Recursos do Fundo Estadual de Saúde as dotações: 

31900400000 Contratação por Tempo Determinado 85.000,00